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  Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. 
december 17-én de. 10.00 órakor tartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:          Varga Ferenc elnök 
   Ajtainé Kondor Katalin képviselő 
    

A jelenléti íven feltüntetett meghívottak közül megjelent:  
 
   Berkeczné Csák Andrea igazgatási osztályvezető 
 
   
Varga Ferenc elnök tisztelettel köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, 2 fő képviselő megjelent. Mihály Mária képviselő 
jelezte távolmaradását. Az ülést megnyitotta.  
 
A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Ajtainé Kondor Katalin képviselőt. Kérte, aki 
ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
43/2015. (XII.17.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megválasztása 
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jelen ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Ajtainé Kondor Katalin 
képviselőt kérte fel. 

 
 
Varga Ferenc elnök ismertette a meghívó (1. sz. melléklet) szerinti napirendi 
pontokat.   
 
1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 
2./ Nemzedékek Generációja Egyesület támogatása  
3./ Egyebek 
 

 
 
Kérte, aki az ismertetett napirendi pontokat elfogadja, kézfeltartással jelezze.  
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A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
 
44/2015. (XII. 17.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása. 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
tárgyalandó napirendi pontokat az alábbiak szerint fogadta el.  
 
1./ Elnök beszámolója az eltelt időszakról 
2./ Nemzedékek Generációja Egyesület támogatása 
3./ Egyebek 
 

 

 

 

 
1./ Napirend 

 
ELNÖK BESZÁMOLÓJA AZ ELTELT IDŐSZAKRÓL 

 
 

Varga Ferenc elnök elmondta, december 6-án a mikuláscsomagokat kiszállították. 
Más esemény nem történt az elmúlt ülés óta.  
 
Kérdés, hozzászólás a képviselő-testület részéről nem hangzott el. 
 
Varga Ferenc elnök kérte, aki az elnök szóbeli beszámolóját az elhangzottak alapján 
elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
 

A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
45/2015. (XII. 17.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Elnök beszámolója az eltelt időszakról 

Határozat 

 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
elhangzott elnöki beszámolót elfogadta.  
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2./ Napirend 
 

NEMZEDÉKEK GENERÁCIÓJA EGYESÜLET TÁMOGATÁSA  
 
 
Varga Ferenc elnök elmondta, a Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2015. 
évi költségvetéséből 50.000 Ft támogatást nyújt a Nemzedékek Generációja 
Egyesületnek. 
Kérte, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2 igen szavazattal 
meghozta alábbi határozatát. A döntéshozatalban 2 fő vett részt.  
 
46/2015. (XII. 17.) SzRNÖ.  
 
Tárgy: Nemzedékek Generációja Egyesület támogatása. 
 

Határozat 
 
A Szegvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Nemzedékek Generációja Egyesületet a mellékelt Megállapodásban 
foglaltak szerint 50.000 Ft-tal támogatja.  
 
A határozatot kapja: Varga Ferenc elnök, Nemzedékek Generációja 
Egyesület Szegvár. 

 
 

3./ Napirend 
 

EGYÉB ELŐTERJESZTÉSEK 
 
Egyéb előterjesztés az ülésen nem hangzott el.  
 
Varga Ferenc elnök megköszönte a részvételt és az ülést bezárta.  
 
 

Kmft. 
 

 
 
Varga Ferenc       Ajtainé Kondor Katalin 
    elnök                 jkv. hitelesítő 
 


